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Nasiona Róża dzika drobna
różowa szt.10 Nxx688
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx688

Opis produktu

Róża dzika drobna różowa

Rosa canina

Róża dzika to popularny gatunek krzewu z rodziny różowatych, charakteryzujący się pędami
wygiętymi w łuk i zagiętymi, haczykowatymi kolcami. Inne nazwy dzikiej róży to róża pospolita,
róża polna, róża cierniowa, szypszyna. Bywa sadzona jako krzew ozdobny oraz posiada
właściwości lecznicze i zastosowanie w produktach spożywczych. Znalezienie odpowiedniego
stanowiska dla tej rośliny nie jest trudne, ponieważ jest to jeden z mniej wymagających
krzewów. Dzika róża najlepiej rośnie w słońcu, choć nieźle radzi sobie też w półcieniu. Rośnie i
kwitnie na każdej przeciętnej glebie ogrodowej. Nie polubi się ona natomiast z glebami
kwaśnymi i mocno podmokłymi. Jest w pełni odporna na mróz oraz ataki chorób i szkodników.
Dzika róża dorasta do 300 cm, jej łodyga jest wygięta w łuk, a liście są złożone z 5-7
mniejszych listków, które są pojedynczo lub podwójnie ząbkowane.Dzika róża niewątpliwie
słynie ze swoich właściwości zdrowotnych. Posiada ona największą ilość witaminy C wśród roślin
europejskich i dlatego jest tak bardzo cenna. Oprócz witaminy C, zawiera również licznie
polifenole, które ułatwiają jej wchłanianie. Jest także bogata w karotenoidy, witaminy A, B1, B2,
E, K, a ponadto w kwas foliowy. Jej owoce wzmacniają serce, a dodatkowo działają
przeciwzapalnie i eliminują z naszego organizmu wolne rodniki, które sprawiają, że szybciej się
starzejemy. 

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion
Kolor kwiatu: różowy

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dzika róża, dzięki wysokiej zawartości witaminy C i karotenu, ma korzystny wpływ na naszą skórę. Obecność wymienionych składników
sprawia, że różane kosmetyki rozjaśniają skórę, wyrównują jej koloryt i ożywiają ją. Ekstrakt z dzikiej róży także rozjaśnia piegi.
Owoce dzikiej róży są pomocne we wzmacnianiu procesów obronnych organizmu i zwiększeniu odporności, szczególnie w okresach
częstych zachorowań, takich jak okres jesieni i zimy. Owoce zalecane są również osobom starszym, w okresie rekonwalescencji,
przemęczenia i nadmiernego stresu.
W dawnych czasach dzika róża była podstawowym pożywieniem ludzi. Owoce spożywano nawet na surowo.
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Zarówno płatki, jak i owoce dzikiej róży można wykorzystać do produkcji dżemów, win, nalewek, soków i syropów. Dodaje się je także
do herbat.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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